
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.11.2023 № 575 

 

Про внесення змін до складу Комісії з проведення співбесіди з відбору 

кандидатів у помічники ветерана у Пирятинській міській територіальній 

громаді 

 

Відповідно до статей 52, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, враховуючи лист Управління у справах реінтеграції, соціального 

захисту ветеранів та внутрішньо переміщених осіб Полтавської обласної 

військової адміністрації від 10.11.2023 №01-05/732, з метою організації роботи 

в частині надання послуги з підтримки переходу від військової служби до 

цивільного життя ветеранів та сприяння ветеранам у реалізації передбачених 

законодавством можливостей прав, гарантій, пільг, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу Комісії з проведення співбесіди з відбору 

кандидатів у помічники ветерана у Пирятинській міській територіальній 

громаді, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 25.10.2023 № 538 

„Про створення комісії з проведення співбесіди з відбору кандидатів у 

помічники ветерана у Пирятинській міській територіальній громаді“, виклавши 

його у новій редакції, що додається. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

17.11.2023 № 575 

 

Склад комісії 

з проведення співбесіди з відбору кандидатів у помічники ветерана у 

Пирятинській міській територіальній громаді 

 

Пазюк 

Сергій Георгійович 

 

- 

 

секретар ради, голова комісії 

   

Коваленко 

Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, заступник голови комісії 

   

Моторна 

Інна Іванівна 

- головний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконавчого 

комітету міської ради, секретар комісії 

   

Члени комісії: 

   

Бойко 

Дмитро Іванович 

- керівник центру ветеранського розвитку 

Полтавського державного медичного 

університету, кандидат медичних наук, 

доцент, доцент закладу вищої освіти кафедри 

психіатрії, наркології та медичної психології 

(за згодою) 

   

Волошина 

Анна Олександрівна 

- психолог Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру (за згодою) 

   

Добрянська 

Інна Григорівна 

- заступник начальника управління – начальник 

відділу з питань соціального захисту 

ветеранів та членів їх сімей Управління у 

справах реінтеграції, соціального захисту 

ветеранів та внутрішньо переміщених осіб 

Полтавської обласної військової адміністрації 

(за згодою) 

   

Захарченко 

Тамара Миколаївна 

- директор Пирятинського центру надання 

соціальних послуг Пирятинської міської ради 

   

Козін 

Ірина Іванівна 

- керуючий справами виконавчого комітету  



Прудка  

Світлана Миколаївна 

- начальник відділу міжвідомчої співпраці та 

організаційної роботи Департаменту 

забезпечення переходу від військової служби 

до цивільного життя Міністерства у справах 

ветеранів України (за згодою) 

   

Рижко-Семенюк 

Сніжана Михайлівна 

- заступник начальника відділу спорту 

ветеранів та фізкультурно-спортивної 

реабілітації Департаменту забезпечення 

переходу від військової служби до цивільного 

життя Міністерства у справах ветеранів 

України (за згодою) 

   

Савченко 

Сергій Миколайович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконкому міської ради 

   

Шеремет 

Юрій Миколайович   

- керівник центру ветеранського розвитку 

Національного університету „Полтавська 

політехніка імені Юрія Кондратюка“ (за 

згодою) 

   

Яременко  

Ольга Олександрівна 

- начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я виконавчого комітету 

міської ради 

   

Ящук 

Сергій Вікторович 

- координатор центру допомоги учасникам 

антитерористичної операції (за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


